évi szakmai tevékenységét az előterjesztés 1. számú mellékletét képező 
beszámolójában mutatja be a Tisztelt Bizottság részére. 

Orosháza Város Önkormányzat Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága a 11/2024. (II.12.) K.t. 
határozattal meghozott döntés értelmében 2024. évben bruttó 250.000,- Ft, azaz bruttó 
Kettőszáz-ötvenezer forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott az Intézménynek azzal, 
hogy 2024. december 31. napjáig a támogatási összeg felhasználásáról elszámolási 
kötelezettség terheli. 

A 2024. év március 18. napján kelt támogatási szerződés (a továbbiakban:

[...]

Mindezekre tekintettel az Intézmény tevékenysége során, az orosházi lakosok 
krízishelyzetében keletkező dologi kiadásokhoz történő hozzájárulás céljából javaslom, hogy 
Orosháza Város Önkormányzata vissza nem térítendő támogatást nyújtson, a 2025. évi 
költségvetésében betervezett bruttó 250.000,- Ft, azaz bruttó Kettőszáz-ötvenezer forint 
értékben, a Magyar Ökumenikus Segélyszervezet részére. A támogatási összeget az 
Intézmény Szociális és Fejlesztő Központ, Orosháza, Családok Átmeneti Otthona az orosházi 
lakcímmel rendelkező lakóinak ellátására fordíthatja.  

Kérem a Tisztelt Társadalmi Kapcsolatok Bizottságát a következő határozati javaslatok